

Aika ja paikka 22.03.2021 Teams palaverina alkaen klo 14.00

Läsnä Kokoukseen osallistui teams yhteyden kautta Pentti Kulla, Helena Kulla, Seija Karhu, Sakari Roininen, Pekka Koivula ja Jorma Putkonen sekä Kalevi Järvinen pöytäkirjan kohdasta 7 alkaen eli yhteensä 7 henkilöä.

Kokouksen avaus Pentti Kulla avasi kokouksen.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouskutsut on lähetetty sähköpostilla ja puhelintekstiviestinä niille joilla ei ole sähköpostia. Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Esityslistan hyväksyminen

Kokoukselle esitettiin liitteen mukainen esityslista, joka hyväksyttiin.

Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja pöytäkirjan tarkastajien valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pentti Kulla, sihteeriksi Jorma Putkonen ja pöytäkirjan tarkastajiksi Sakari Roininen ja Pekka Koivula.

Vuoden 2020 toimintakertomuksen esittäminen

Pentti Kulla esitti vuoden 2020 toimintakertomuksen, mikä hyväksyttiin sellaisenaan.

Tuloslaskelman, taseen ja tili- ja toiminnantarkastuskertomuksen esittäminen sekä vuoden 2020 tilinpäätöksen vahvistaminen

Jorma Putkonen esitteli vuoden 2020 tuloslaskelman, taseen ja tili- ja toiminnantarkastuskertomuksen sekä vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 2020.

Tili- ja vastuuvapaus hallitukselle vuodelta 2020

Myönnettiin yksimielisesti tili- ja vastuuvapaus hallitukselle vuodelta 2020.

Vuoden 2021 toimintasuunnitelman käsittelyä

Viime vuonna alkanut korona pandemia on haitannut yhdistyksen toimintaa. Mitään täsmällistä toimintaa ei ole voitu suunnitella.

Maaliskuu: Tampereen alaosaston vuosikokous 22.03.2021 teams -kokouksena. Mukana 7 henkilöä.

Pääyhdistyksen vuoden 2021 vuosikokous pidetään viime vuoden malliin teams -kokouksena.

Pääyhdistyksen vuoden 2022 vuosikokous, mikäli olosuhteet sen sallivat, pidetään Tampereella toukokuun alkupuolella.

Koronapandemia tilanteesta riippuen pyritään järjestämään yhteisiä tilaisuuksia; esim Laukon kartanon kesäkonsertti, kesäteatteri-esityksiä, tutustumista lähialueen mielenkiintoisiin kohteisiin/tapahtumiin, yhteinen joulujuhla marraskussa.

Jäsenmaksu vuodelle 2021

Päätettiin jäsenmaksun suuruudeksi 20 euroa/henkilö.

Alaosaston puheenjohtaja vuodelle 2021

Puheenjohtajaksi valittiin Pentti Kulla.

Hallituksen jäsenet ja toiminnantarkastajat vuodelle 2021

Hallituksen jäseniksi valittiin Kalevi Järvinen, Pekka Koivula, Liisa Putkonen ja Jorma Putkonen. Pekka Koivula toimii alaosaston varapuheenjohtajana.

Toiminnantarkastajaksi valittiin Riitta Jytilä ja Hanna Antinmaa..

Ritva Ahlgren on luvannut edelleen hoitaa muistamiset ja huomionosoitukset.

Rahastonhoitaja ja sihteeri vuodelle 2021

Jorma Putkonen valittiin rahastonhoitajaksi ja sihteeriksi vuodelle 2021.

Muut asiat

- Mahdollinen pankkiasiakkuuden vaihtaminen ei tarpeellinen.
- Alkon avustus v.2021 7.000 € ja Altian 3.500 €.
- Yhdistyksen vuosikokous 2022 Tampereella toukokuun alkupuolella. Kokoukseen tarvitaan alaosastolaisia järjestelytehtäviin,

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Jorma Putkonen
sihteeri

Pöytäkirjan tarkastus Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua.

Sakari Roininen

Pekka Koivula

Katso liitteenä olevat tarkastajien sähköpostit.